
UCHWAŁA NR 2/20/23  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie ustanowienia Nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
im. Profesora Stanisława Salmonowicza   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) i art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194),  
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
im. Profesora Stanisława Salmonowicza i przyjmuje się zasady i tryb jej przyznawania, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


